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KINOPROGRAMM von 24.10. bis 23.11.2025
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24.10.
25.10.
26.10.
27.10.
28.10.
29.10.
30.10.
31.10.
01.11.
02.11.
03.11.
04.11.
05.11.
06.11.
07.11.
08.11.
09.11.
10.11.
11.11.
12.11.
13.11.
14.11.
15.11.
16.11.
17.11.
18.11.
19.11.
20.11.
21.11.
22.11.

23.11.

—

—

13:15
Tiere 4
Tafiti
Tiere 4

Tafiti
Tiere 4

Tiere 4

Tafiti

Monster

Tiere 4

Tiere 4

Monster

15:25
Tafiti

Tiere 4

Tafiti
Tiere 4

Tafiti

Tiere 4

Tafiti
Tiere 4

Tafiti

Tiere 4

Tafiti

Tiere 4

Tafiti

Tiere 4

Tafiti
Tiere 4

Monster

Tiere 4

Monster

Tiere 4

Monster

17:35
Downton Abbey
Nobody 2
Was ist Liebe
Kanu d. Manitu
Rosenschlacht
Conjuring 4
Downton Abbey
Conjuring 4
Downton Abbey
Nobody 2
Was ist Liebe
Kanu d. Manitu
Rosenschlacht
Conjuring 4
Downton Abbey
Kanu d. Manitu
Nobody 2
Was ist Liebe
Kanu d. Manitu
Rosenschlacht
Conjuring 4
Downton Abbey
TRON
Nobody 2
Was ist Liebe
Kanu d. Manitu
Rosenschlacht
Conjuring 4
Downton Abbey
TRON
Nobody 2

20:20
Conjuring 4
Downton Abbey
Nobody 2
Was ist Liebe
Kanu d. Manitu
Rosenschlacht
Conjuring 4
Downton Abbey
Nobody 2
Was ist Liebe
Kanu d. Manitu
Rosenschlacht
Conjuring 4
Downton Abbey
Kanu d. Manitu
Nobody 2
Was ist Liebe
Kanu d. Manitu
Rosenschlacht
Conjuring 4
Downton Abbey
TRON
Nobody 2
Was ist Liebe
Kanu d. Manitu
Rosenschlacht
Conjuring 4
Downton Abbey
TRON
Nobody 2

Was ist Liebe

TRON:Ares
® Action, Science Fiction
e 1h 59min

&=

Tafiti

Ab durch die Wiiste

e Animation, Family
e 1h 20min

Die Schule der
magischen Tiere 4 §

e Komdodie, Family
e 1h 30min

Alles voller
Monster

e Komodie, Animation
e 1h 29min

Nobody 2

e Action, Komddie
e 1h 29min

Was ist Liebe
Wert

e Romanze, Komddie
e 1h 58min

e Komddie
e 1h 45min

Downton Abbey

Das GroBe Finale

® Drama
® 2h 03min

Conjuring 4
The last Chapter

o Thriller, Horror
e 2h 10min
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Das Kanu
Des Manitu

e Komddie
e 1h 30min




